
31.12.2021Sestavený ke dni

Závěrečný účet za rok 2021
Obec Zduchovice

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Zduchovice
Zduchovice 55
262 63

00473910
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 774 861 977
E-mail poradna.vosickova@seznam.cz

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd 1

Plnění rozpočtu dle tříd 2

Porovnání příjmů a výdajů 5

Měsíční stav finančních prostředků 6

Porovnání plnění sdílených daní 7

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 8

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 9

Majetek 10

Rozpočtová odpovědnost 11

Monitoring 12

Závěr z přezkumu hospodaření obce za rok 2021 13

doložka o schválení.docx 14

Strana



Obec Zduchovice, IČO 00473910 KEO4 1.10.4 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd
test

Třída 2019 2020 2021

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 4 753 625,40 5 454 641,16
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 926 335,54 1 062 119,44
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 0,00 6 195,00 194 880,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 0,00 785 770,23 2 225 027,82

8 936 668,42Příjmy celkem 0,00 6 471 926,17

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 0,00 3 165 405,18 3 241 694,00
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 0,00 605 663,28 7 423 789,65

10 665 483,65Výdaje celkem 0,00 3 771 068,46

strana 1Závěrečný účet za rok 2021



Obec Zduchovice, IČO 00473910 KEO4 1.10.4 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd
test

Bez návrhu rozpočtových změn

12/2021Za období:

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 759 059,09 1 000 000,00 1 000 000,0075,91 75,91 240 940,91

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 49 993,10 13 400,00 50 400,00373,08 99,19 406,90

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 129 613,02 100 000,00 130 000,00129,61 99,70 386,98

1121 Daň z příjmů právnických osob 1 093 762,68 650 000,00 1 094 000,00168,27 99,98 237,32

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 50 730,00 0,00 50 730,000,00 100,00 0,00

1211 Daň z přidané hodnoty 2 444 533,32 2 000 000,00 2 445 000,00122,23 99,98 466,68

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 3 127,50 20 000,00 20 000,0015,64 15,64 16 872,50

1340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 305 139,00 300 000,00 316 000,00101,71 96,56 10 861,00

1341 Poplatek ze psů 4 020,00 5 000,00 5 000,0080,40 80,40 980,00

1342 Poplatek z pobytu 23 260,00 25 000,00 25 000,0093,04 93,04 1 740,00

1349 Zrušené místní poplatky 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

1361 Správní poplatky 1 980,00 4 000,00 4 000,0049,50 49,50 2 020,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technic.her 36 072,02 30 000,00 40 000,00120,24 90,18 3 927,98

1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů 1,68 0,00 2,000,00 84,00 0,32

1511 Daň z nemovitých věcí 553 349,75 470 000,00 553 997,00117,73 99,88 647,25

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 118,13 279 487,8495,135 454 641,16 5 734 129,004 617 400,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 691 255,00 695 000,00 738 000,0099,46 93,67 46 745,00

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 2 185,00 5 000,00 5 000,0043,70 43,70 2 815,00

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 26 200,00 40 000,00 40 000,0065,50 65,50 13 800,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 69 992,00 80 000,00 80 000,0087,49 87,49 10 008,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 138 400,00 120 000,00 165 000,00115,33 83,88 26 600,00

2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 300,00 0,00 300,000,00 100,00 0,00

2141 Příjmy z úroků (část) 500,04 500,00 501,00100,01 99,81 0,96

2321 Přijaté neinvestiční dary 0,00 400,00 400,000,00 0,00 400,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 133 287,40 112 000,00 133 287,40119,01 100,00 0,00

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 100,88 100 368,9691,371 062 119,44 1 162 488,401 052 900,00

3Třída KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
3111 Příjmy z prodeje pozemků 194 880,00 40 000,00 209 000,00487,20 93,24 14 120,00

3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku 0,00 80 000,00 80 000,000,00 0,00 80 000,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 162,40 94 120,0067,43194 880,00 289 000,00120 000,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 78 153,60 0,00 78 153,600,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 58 100,00 54 700,00 58 100,00106,22 100,00 0,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 20 000,00 0,00 20 000,000,00 100,00 0,00

4138 Převody z vlastní pokladny 70 000,00 0,00 70 000,000,00 100,00 0,00

4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 477 119,00 996 964,000,00 0,00 996 964,00

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 1 419 374,22 0,00 2 030 714,220,00 69,90 611 340,00

4221 Investiční přijaté transfery od obcí 290 400,00 0,00 290 400,000,00 100,00 0,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 289 000,00 0,00 289 000,000,00 100,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 418,38 1 608 304,0058,042 225 027,82 3 833 331,82531 819,00

Příjmy celkem: 141,36 2 082 280,8081,108 936 668,42 11 018 949,226 322 119,00

strana 2Závěrečný účet za rok 2021



Obec Zduchovice, IČO 00473910 KEO4 1.10.4 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd
test

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 424 750,00 460 000,00 460 000,0092,34 92,34 35 250,00

5021 Ostatní osobní výdaje 122 187,00 138 600,00 156 287,0088,16 78,18 34 100,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 575 508,00 600 000,00 600 000,0095,92 95,92 24 492,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 257 691,00 272 800,00 275 176,0094,46 93,65 17 485,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 99 020,00 104 300,00 105 164,0094,94 94,16 6 144,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 2 132,00 3 000,00 3 050,0071,07 69,90 918,00

5123 Podlimitní technické zhodnocení 19 737,52 0,00 19 737,520,00 100,00 0,00

5131 Potraviny 0,00 500,00 500,000,00 0,00 500,00

5132 Ochranné pomůcky 5 835,63 16 000,00 16 747,1836,47 34,85 10 911,55

5133 Léky a zdravotnický materiál 8 776,00 700,00 10 700,001 253,7 82,02 1 924,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 1 500,00 1 500,000,00 0,00 1 500,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 140 366,05 132 000,00 276 200,00106,34 50,82 135 833,95

5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 93 826,75 166 100,00 215 130,0856,49 43,61 121 303,33

5151 Studená voda 120,00 2 000,00 2 300,006,00 5,22 2 180,00

5154 Elektrická energie 258 817,24 277 000,00 297 000,0093,44 87,14 38 182,76

5156 Pohonné hmoty a maziva 31 967,94 40 000,00 48 725,6679,92 65,61 16 757,72

5161 Poštovní služby 3 066,00 3 400,00 3 900,0090,18 78,62 834,00

5162 Služby elektronických komunikací 5 443,00 7 300,00 7 300,0074,56 74,56 1 857,00

5163 Služby peněžních ústavů 28 927,40 19 650,00 38 666,00147,21 74,81 9 738,60

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 27 830,00 10 800,00 54 360,00257,69 51,20 26 530,00

5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 9 500,00 9 500,000,00 0,00 9 500,00

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 46 551,10 54 500,00 54 500,0085,41 85,41 7 948,90

5169 Nákup ostatních služeb 507 118,52 930 500,00 965 000,0054,50 52,55 457 881,48

5171 Opravy a udržování 309 408,39 590 000,00 691 491,8852,44 44,75 382 083,49

5172 Programové vybavení 10 972,00 5 000,00 11 000,00219,44 99,75 28,00

5173 Cestovné 2 023,00 3 500,00 7 676,0057,80 26,35 5 653,00

5175 Pohoštění 3 220,00 8 000,00 8 728,0040,25 36,89 5 508,00

5192 Poskytnuté náhrady 1 000,00 10 000,00 11 000,0010,00 9,09 10 000,00

5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 13 765,46 15 500,00 15 500,0088,81 88,81 1 734,54

5194 Věcné dary 23 569,00 43 000,00 43 000,0054,81 54,81 19 431,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 66 000,00 0,00 66 000,000,00 100,00 0,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 0,00 15 000,00 15 000,000,00 0,00 15 000,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 70 000,00 0,00 70 000,000,00 100,00 0,00

5348 Převody do vlastní pokladny 20 000,00 0,00 20 000,000,00 100,00 0,00

5361 Nákup kolků 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 6 011,00 7 000,00 7 000,0085,87 85,87 989,00

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 54 054,00 11 000,00 61 730,00491,40 87,57 7 676,00

5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 20 000,00 20 000,000,00 0,00 20 000,00

5492 Dary obyvatelstvu 2 000,00 20 000,00 20 000,0010,00 10,00 18 000,00

5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 30 000,00 20 000,000,00 0,00 20 000,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 80,26 1 478 875,3268,673 241 694,00 4 720 569,324 039 150,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6121 Budovy, haly a stavby 6 900 498,15 9 292 850,00 10 311 149,0074,26 66,92 3 410 650,85

6122 Stroje, přístroje a zařízení 294 400,00 0,00 294 400,000,00 100,00 0,00

6123 Dopravní prostředky 194 965,50 300 000,00 279 000,0064,99 69,88 84 034,50

6130 Pozemky 33 926,00 213 000,00 213 000,0015,93 15,93 179 074,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 75,71 3 673 759,3566,907 423 789,65 11 097 549,009 805 850,00

Výdaje celkem: 77,03 5 152 634,6767,4310 665 483,65 15 818 118,3213 845 000,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2021



Obec Zduchovice, IČO 00473910 KEO4 1.10.4 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd
test

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 1 728 815,23 7 522 881,00 4 799 169,1022,98 36,02 3 070 353,87

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 22,98 3 070 353,8736,021 728 815,23 4 799 169,107 522 881,00

Financování celkem: 22,98 3 070 353,8736,021 728 815,23 4 799 169,107 522 881,00

strana 4Závěrečný účet za rok 2021



Obec Zduchovice, IČO 00473910 KEO4 1.10.4 UR053

Porovnání příjmů a výdajů
test

Období: 12/2021

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 499 069,00 174 498,15

Únor 697 190,65 392 430,57

Březen 593 970,16 256 120,16

Duben 446 258,52 268 809,91

Květen 415 099,58 1 294 558,99

Červen 1 010 737,50 1 533 294,80

Červenec 691 131,25 1 816 687,71

Srpen 606 376,49 1 329 623,20

Září 617 556,41 871 317,35

Říjen 1 624 161,65 660 736,40

Listopad 972 019,83 914 296,20

Prosinec 763 097,38 1 153 110,21

8 936 668,42 10 665 483,65CELKEM

strana 5Závěrečný účet za rok 2021



Obec Zduchovice, IČO 00473910 KEO4 1.10.4 UC504

Měsíční stav finančních prostředků
test

Období: 12/2021

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 16 874 373,30 31 878,00

Únor 17 170 545,38 40 466,00

Březen 17 505 499,38 43 362,00

Duben 17 705 172,99 21 137,00

Květen 16 821 851,58 24 999,00

Červen 16 294 603,28 29 690,00

Červenec 15 191 162,82 7 574,00

Srpen 14 443 309,11 32 181,00

Září 14 173 381,17 48 348,00

Říjen 15 151 394,42 33 760,00

Listopad 15 224 459,05 18 419,00

Prosinec 14 835 329,22 17 536,00

strana 6Závěrečný účet za rok 2021



Měsíc 2020

Leden 308 304,96

Únor 332 976,75

Březen 436 982,21

Duben 219 961,49

Květen 191 712,06

Červen 245 679,68

Červenec 378 467,47

Srpen 315 827,45

Září 443 665,63

Říjen 299 383,72

Listopad 343 965,12

Prosinec 463 018,70

CELKEM 3 979 945,244 194 575,34 4 527 691,21

Počet záznamů: 12

330 176,28 319 642,17

328 969,80 363 112,45

457 999,64 545 609,86

449 215,49 516 492,42

298 717,12 332 229,92

395 002,90 462 907,24

242 084,30 262 498,43

290 069,27 285 954,57

366 628,25 436 493,18

324 035,63 351 372,50

301 005,08 326 982,48

410 671,58 324 395,99

Obec Zduchovice, IČO 00473910 KEO4 1.10.0 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

2019 2021

Závěrečný účet za rok 2021 strana 7



Obec Zduchovice, IČO 00473910 KEO4 1.10.4 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu
test

Období 2021

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
15974 MŽP ČR Op.prog.život.prostř.2014-2020-pr.č.115310- 1 419 374,22 1 557 470,27 0,00 0,00

Celkem 1 419 374,22 1 557 470,27 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
98037 VPS Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o 61 645,76 0,00 0,00 0,00

98071 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do 16 507,84 16 507,84 0,00 0,00

Celkem 78 153,60 16 507,84 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 1 497 527,82 0,001 573 978,11

strana 8Závěrečný účet za rok 2021



Obec Zduchovice, IČO 00473910 KEO4 1.10.4 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně
test

Období 2021

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Investiční přijaté transfery od obcí 290 400,00 0,00 0,00 0,004221

00812 Investiční přijaté transfery od krajů 289 000,00 0,00 0,00 0,004222

Celkem 579 400,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 58 100,00 0,00 0,00 0,004112

Celkem 58 100,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,00637 500,00

strana 9Závěrečný účet za rok 2021



Obec Zduchovice, IČO 00473910 KEO4 1.10.4 UC503

Majetek
test

Období: 12/2021

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 146 081,00 0,00 146 081,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 559 650,00 0,00 559 650,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 34 920 192,21 1 506 262,86 36 426 455,07
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 5 210 057,50 194 965,50 5 405 023,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 321 534,05 108 966,05 1 430 500,10

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 4 683 801,65 16 858,46 4 700 660,11
Kulturní předměty 126 000,00 0,00 126 000,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 882 584,16 5 650 293,41 7 532 877,57

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0,00 290 400,00 290 400,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -146 081,00 0,00 -146 081,00
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -559 650,00 0,00 -559 650,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -8 185 754,00 -614 518,00 -8 800 272,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -2 295 218,00 -118 905,00 -2 414 123,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 321 534,05 -108 966,05 -1 430 500,10

Zboží a ostatní zásoby
Materiál na skladě 5 883,36 0,00 5 883,36
Zboží na skladě 13 872,88 -1 748,77 12 124,11

strana 10Závěrečný účet za rok 2021



Datum vytvoření: 13.06.2022

 

ROZPOČTOVÁ ODPOVĚDNOST - AKTUÁLNÍ VÝPOČET 
Obec: Obec Zduchovice (IČO 00473910)

Kraj: Středočeský (NUTS CZ020) 

Období: 31.12.2021 

Řád částek: tisíce Kč
 

Číslo řádku Ukazatel Hodnota

1 Příjem v roce 2021 8 846,67

2 Příjem v roce 2020 6 321,93

3 Příjem v roce 2019 6 750,66

4 Příjem v roce 2018 6 104,13

5 Průměr příjmů za poslední 4 roky 7 005,85

6 Účet 281 - Krátkodobé úvěry 0,00

7 Účet 282 - Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 0,00

8 Účet 283 - Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 0,00

9 Účet 289 - Jiné krátkodobé půjčky 0,00

10 Účet 322 - Směnky k úhradě 0,00

11 Účet 326 - Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 0,00

12 Účet 362 - Krátkodobé závazky z ručení 0,00

13 Účet 451 - Dlouhodobé úvěry 0,00

14 Účet 452 - Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 0,00

15 Účet 453 - Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 0,00

16 Účet 456 - Dlouhodobé závazky z ručení 0,00

17 Účet 457 - Dlouhodobé směnky k úhradě 0,00

18 Dluh celkem 0,00

19 Podíl dluhu k průměru příjmů 0,00 %

20
5 % z rozdílu mezi výší dluhu a 60 % průměru příjmů za poslední 4
roky -

1Závěrečný účet za rok 2021 strana 11



Datum vytvoření: 13.06.2022

 

SOUSTAVA INFORMATIVNÍCH A MONITORUJÍCÍCH UKAZATELŮ (SIMU) 
Obec: Obec Zduchovice (IČO 00473910)

Kraj: Středočeský (NUTS CZ020) 

Období: 31.12.2021 

Řád částek: tisíce Kč
 

Informativní ukazatele 

 

Monitorující ukazatele 

Počet obyvatel 314

Příjem celkem (po konsolidaci) 8 847 tis. Kč

Úroky 0 tis. Kč

Uhrazené splátky dl. a půjč. prostř. VZ 0 tis. Kč

Dluhová služba celkem 0 tis. Kč

Ukazatel dluhové služby (v %) 0,00 %

Průměr příjmů za poslední 4 roky 7 006 tis. Kč

Zadluženost 0 tis. Kč

Aktiva celkem 74 852 tis. Kč

Cizí zdroje 2 420 tis. Kč

Oběžná aktiva 18 195 tis. Kč

Krátkodobé závazky 1 001 tis. Kč

Stav na bankovních účtech 14 835 tis. Kč

Stav na bankovních účtech zřízených PO 0 tis. Kč

Zadluženost zřízených PO 0 tis. Kč

Pravidlo rozpočtové odpovědnosti (v %) 0,00 %

Podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům (v %) 3,23 %

Celková likvidita 18,18

1Závěrečný účet za rok 2021 strana 12



Závěrečný účet za rok 2021 strana 13



V souladu se zákonem č. 250/2000 Sb. byl závěrečný účet obce za rok 

2021 projednán na zasedání zastupitelstva dne 29.6.2022 a schválen 

Usnesením č. 2022/06, a to bez výhrad. 

 

 

 

Zveřejnění schváleného závěrečného účtu na elektronické úřední 

desce: 

30. 06. 2022 

Sejmuto dne: 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohou schváleného závěrečného účtu je celá zpráva o výsledku 

přezkoumání hospodaření obce. 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 14



Obec Zduchovice, IČO 00473910 KEO4 1.10.4 UC112Paticka

test

strana 15


